СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГМАТУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГМАТУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН № 195 ОТ 16 АПРЕЛЯ 2015 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ НА 2015-2016  ГОДЫ»
В целях реализации Федерального закона от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Совет сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в раздел 2 Прогнозного плана  приватизации объектов муниципальной собственности на 2015-2016 годы, а именно исключить из списка муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2015-2016 годах ,объект муниципального жилого фонда- дом №  3 по улице Дружбы в с.Нефорощанка  Альшеевского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию  на официальном сайте сельского поселения Нигматуллинский сельсовет в сети Интернет  и в здании администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по адресу с.Нигматуллино,ул.Центральная,д.35.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.

 Глава сельского поселения                                А.Г.Халиуллин

с.Нигматуллино

22 апреля 2016 года

№ 34